Anno 917. Obiit Rollo primus Dux Norman

norum , cui fucceffit filius ejus Wiüelmus Longa

Spada.

Anno 94г. Occiditur Willelmus Longa Spada

filius Rollonis traditione Arnulphi Comitis Flan-

drenfium , cui fucceffit Richardus I. filius ejus ,

quem de Sprota nobiliffima puella genuerat.

Anno 996. Obiit Richardus Dux Normanniae

filius Willelmi filii Rollonis , cui fucceffit filius ejus

Richardus II.

Anno 10 17. Obiit Judith Comitifla Norman

niae , quae fecit Abbatiam de Bernay , uxor Ducis

Richardi.

Anno io2¿. Obiit Richardus IL Dux Nor

mannorum, cui fucceffit filius ejus Richardus III.

Hic primo anno Ducatus fui mortuus eft , Sc fuc

ceffit ei Robertus frater fuus , qui genuit Willel-

xnum de Herleva non fponfata.

Anno 1035. Obiit Robertus Dux Normanno

rum frater Richardi III. ab Jerofolymis rediens

apud Niceam civitatem, cui fucceffit \^illelmus fi

lius in puerili state.

Anno 1065. Willelmus Dux Normannorum

tranfit in Angliam, & Heraldo Regein pugna apud

Haftinges die 14. Odobris data interfedo regnum

occupavit , coronatus apud Weftmofter ab Aldre-

do Eboracenfi Archiepifcopö. Regnavit autem 21,

annis.

Anno 1 066. Obiit Conanus Dux Britanniae.

Anno 1075. Willelmus Rex Anglorum & Prin

ceps Normannorum obfedit Dol civitatem Britan

niae. Britanni vero caftellum tenuerunt donec Rex

Franciae adveniens liberavit eos. Poftea Rex Fran

cis & Rex Willelmus, concordati funt.

Anno 1083 .Obiit Mathildis Regina filia Balduini

Il.Comitis Flandrenfis, uxorWillelmiRegis Anglo-

rum.

Anno 1087. Obiit Willelmus Rex Anglorum

Rotomagi apud S. Gervafium V. idus Septembris,

qui fua magna induftria & probitate omnem An

gliam fuse lubdiderat ditioni , cui fucceffit Willel-

mus IL filius ejus cognomento Rufus, qui regna

vit 1 3 . annis.

Anno 1100. Obiit Willelmus Rex Anglorum ,

cui fucceffit Henricus frater ejus.

Anno 1106. Pugnatum eft apudTinchebrai , ubi

Robertus Dux fortiffimus Normannorum Sc Dux

de Moretuil capti funt. Hanc vidoriam obtinuit

Henricus Rex Anglorum auxilio potiffimum Bri-

tonum.

Preuves. Teme I.

. Auno 1 1 3 5. Obiit Henricus L Rex Anglorum

in prima die Decembris, cum regnaflet annis 35.

Sc 4. menfibus. Hüic fucceffit Stephanus I.

Anno Ii 54. viir. Kalendas Novembris obiit

Stephanus Rex Anglorum , cui fucceffit Henricus

II. cognatus ejus. Robertus de Torinneio Prior,

clauftralis Becci unanimiter eligitur Abbas Montis

S. Michaelis. Ipfe eft audor hujus Chronici.

Anno 1 1 5 5 .Obiit Garnerius Abbas Majoris-Mo-

nafterii , cui fucceffit Robertus natione Brito.